

# Nowe opony od General Tire spełniają rygorystyczne przepisy

data aktualizacji: 2017.10.17



Należąca do Continental marka General Tire, poszerzyła ofertę ogumienia do samochodów osobowych, SUV-ów, vanów i lekkich pojazdów ciężarowych. Na rynku środkowoeuropejskim zadebiutowały trzy opony zimowe: Altimax Winter 3, Snow Grabber Plus i Eurovan Winter 2 oraz opona całoroczna Eurovan A/S 365. Wszystkie nowe modele spełniają rygorystyczne przepisy prawa obowiązujące w Niemczech, które nakładają na kierowców obowiązek zakładania opon zimowych w warunkach zimowych.

## Altimax Winter 3



To opona przeznaczona do samochodów kompaktowych, pojazdów klasy średniej, aut sportowych i vanów. Następczyni modelu Altimax Winter Plus gwarantuje bezpieczną i komfortową jazdę oraz lepsze osiągi pod względem wszystkich kluczowych parametrów.

W nowym modelu dopracowano gęstość lameli oraz ułożono pod różnymi kątami krawędzie klocków.

Zapewnia to liczne krawędzie chwytne we wszystkich kierunkach jazdy i pomagają wgrzyzać się w śnieg, poprawiając przyczepność oraz stabilność w zakrętach. Posiada także szerokie klocki w części barkowej, co podnosi jej sztywność, umożliwia lepsze przenoszenie sił hamowania i przyspieszenia oraz poprawia prowadzenie, zwłaszcza na suchych nawierzchniach. Altimax Winter 3 jest dostępna w 41 rozmiarach - od 13 do 18 cali, z aprobatami dla prędkości do 240 km/h.

### **Snow Grabber Plus**

Opona zimowa Snow Grabber Plus, zaprojektowana specjalnie dla SUV-ów i aut z napędem 4x4, łączy w sobie niezwykłą wytrzymałość na uszkodzenia, długie przebiegi i wysoki komfort jazdy typowy dla samochodów osobowych. Model wykorzystuje solidną konstrukcję ze wzmocnionymi klockami bieżnika o wyższej wytrzymałości, sztywności i odporności na uszkodzenia. Wgryzające się lamele zimowe ograniczają skręcanie i deformację klocków, co poprawia stabilność, gdy pojazd jest mocno załadowany. Natomiast ultrawytrzymałe, stalowe opasanie zapewnia stałą powierzchnię styku z nawierzchnią, wyjątkową odporność na przebicie i gwarantuje wysoką stabilność w zimowych warunkach. Wykorzystana w oponie technologia Snow Ridges pomaga zachować kontrolę na zaśnieżonych nawierzchniach, zapewniając doskonałą przyczepność, zwłaszcza na zakrętach. Ponadto, zastosowane w nowym modelu postrzępione ścianki rowków zapewniają szerszą powierzchnię styku, która pozwala skrócić drogę hamowania na śniegu oraz rekompensuje pogorszające się zachowanie na zaśnieżonych nawierzchniach wynikające z malejącej głębokości bieżnika. Opona SnowGrabber Plus jest produkowana w 25 rozmiarach dla felg od 15 do 18 cali, z aprobatami dla prędkości do 240 km/h.



### **Eurovan Winter 2**

Nowa zimowa specjalistka do vanów i lekkich pojazdów ciężarowych jest następczynią modelu Eurovan Winter. Opona Eurovan Winter 2, dzięki licznym lamelom oraz krawędzią, które tworzą „efekt wycieraczki”, zapewnia wyjątkowe własności jezdne na śniegu, zwłaszcza w kategoriach trakcji i prowadzenia. Duża gęstość lameli oraz optymalne rozmieszczenie licznych krawędzi chwytnych na bieżniku nowego modelu umożliwiają uzyskanie znakomitej skuteczności hamowania na suchych i mokrych nawierzchniach. Podczas opadów deszczu czy deszczu ze śniegiem szerokie kanaliki szybko i skutecznie odprowadzają wodę z powierzchni styku opony z nawierzchnią, aby zjawisko aquaplaningu, a nawet błoto pośniegowe przestało być zagrożeniem. Dodatkowe kieszonki śniegowe zastosowane w centralnym rowku bieżnika zwiększają jego zdolność do absorpcji śniegu i wspierają niezawodną skuteczność hamowania na zaśnieżonych nawierzchniach dzięki większemu tarcia śniegu o śnieg. Ponadto, udoskonalony wzór bieżnika z kompaktowymi klockami barkowymi zapewnia znakomitą stabilność w zakrętach i



pozwała pokonywać je bezpiecznie i precyzyjnie. Podobnie, jak jej poprzedniczka, nowa opona jest dostępna dla felg w rozmiarze od 14 do 16 cali. W zależności od rozmiaru, ogumienie posiada aprobaty dla prędkości do 190 km/h.

### **Eurovan A/S 365**

Ta całoroczna opona General Tire do lekkich pojazdów ciężarowych posiada właściwości pozwalające na bezpieczną jazdę w każdych warunkach pogodowych. Odporność na aquaplaning, wysokie własności jezdne oraz krótką drogę hamowania na mokrych nawierzchniach zapewnia wzór bieżnika zawierający szerokie poprzeczne rowki w części barkowej i zaawansowane stopniowane lamele o zwiększonej długości krawędzi. Przyczepność oraz skuteczność hamowania na zaśnieżonych nawierzchniach poprawiają stopniowane lamele, a także specjalne kieszonki, które zatrzymują śnieg wewnątrz bieżnika opony. Dodatkowo wstążkowa struktura bieżnika z łącznikami w części centralnej zapewnia doskonałą stabilność podczas jazdy oraz bezpieczne pokonywanie zakrętów w każdych warunkach pogodowych i o każdej porze roku. Całoroczna opona Eurovan A/S 365 jest produkowana dla felg 15 i 16 calowych. W zależności od rozmiaru, ogumienie posiada aprobaty dla prędkości do 210 km/h.



Korzystając z ponad 100 lat doświadczeń w branży oponiarskiej oraz wsparcia koncernu Continental, General Tire dostarcza solidne i trwałe opony przeznaczone do jazdy zarówno na utwardzonych drogach, jak i w trudnym terenie w każdych warunkach pogodowych. Obecnie w ofercie marki znajduje się ogumienie letnie, zimowe i całoroczne do samochodów osobowych, sportowych, vanów, pickupów, crossoverów czy lekkich aut dostawczych.

Źródło: